
Sınav Tarihi 
22.12.2023

NECİP FAZIL KISAKÜREK FEN LİSESİ
11 SINIF ÇAP DENEME-2 
TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

9,64 4,25 3,77 1,69 3,25 11,92 2,17 4,68 4,82 46,19 63 63 63

NO ADI SOYADI ŞB

11 SINIF ÇAP 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 BETÜL KEMER 11-A 25 3 24,25 8 0 8,00 9 1 8,75 3 2 2,50 5 0 5,00 26 1 25,75 5 3 4,25 10 0 10,00 9 1 8,75 100 11 97,25 439,38 1 1 1 1
2 GÜLSE ÇAKIR 11-A 23 5 21,75 7 3 6,25 5 3 4,25 3 2 2,50 4 0 4,00 27 3 26,25 7 2 6,50 10 0 10,00 8 2 7,50 94 20 89,00 413,76 2 2 2 2
3 CENNET KÜBRA ÖZDEMİR 11-A 23 3 22,25 7 3 6,25 4 2 3,50 3 1 2,75 4 0 4,00 27 1 26,75 3 4 2,00 10 0 10,00 6 3 5,25 87 17 82,75 393,33 3 3 3 3
4 NESLİHAN KUŞEN 11-A 20 7 18,25 8 1 7,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 25 3 24,25 6 1 5,75 8 2 7,50 8 0 8,00 84 19 79,25 384,89 4 4 4 4
5 HALİME KULA 11-A 17 9 14,75 8 1 7,75 7 2 6,50 3 2 2,50 5 0 5,00 19 9 16,75 5 1 4,75 9 1 8,75 9 0 9,00 82 25 75,75 377,22 5 5 5 5
6 MERT BULUT ÖREN 11-A 18 2 17,50 8 2 7,50 9 1 8,75 4 1 3,75 5 0 5,00 13 2 12,50 2 0 2,00 6 0 6,00 4 6 2,50 69 14 65,50 343,79 6 6 6 6
7 SAFİYE ÖZCAN 11-A 22 6 20,50 7 0 7,00 1 1 0,75 3 1 2,75 3 2 2,50 22 3 21,25 3 2 2,50 4 2 3,50 6 2 5,50 71 19 66,25 343,65 7 7 7 7
8 MEHMET EMRE ÜLKER 11-A 13 9 10,75 7 3 6,25 6 3 5,25 2 2 1,50 2 1 1,75 23 5 21,75 6 4 5,00 6 4 5,00 7 3 6,25 72 34 63,50 337,96 8 8 8 8
9 MELTEM KUZYAKA 11-A 20 8 18,00 8 2 7,50 5 1 4,75 2 1 1,75 5 0 5,00 16 5 14,75 1 4 0,00 4 5 2,75 8 0 8,00 69 26 62,50 335,04 9 9 9 9

10 HASİBE TUNCA 11-B 10 4 9,00 5 1 4,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 3 1,25 21 2 20,50 5 1 4,75 6 0 6,00 9 0 9,00 64 14 60,50 330,08 10 10 10 1
11 AHMET TARIK ÖZDEMİR 11-A 8 4 7,00 6 3 5,25 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 14 3 13,25 2 3 1,25 4 4 3,00 8 0 8,00 62 17 57,75 323,82 11 11 11 10
12 SELİM GÜNEŞ 11-B 23 3 22,25 5 4 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 20 4 19,00 2 5 0,75 5 4 4,00 5 3 4,25 66 26 59,50 322,24 12 12 12 2
13 EDANAZ UYSAL 11-A 14 9 11,75 9 1 8,75 5 1 4,75 3 0 3,00 4 1 3,75 14 4 13,00 1 4 0,00 5 1 4,75 8 1 7,75 63 22 57,50 321,61 13 13 13 11
14 AYŞE NAZ AKCAN 11-A 8 4 7,00 6 2 5,50 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 14 4 13,00 5 2 4,50 8 0 8,00 8 1 7,75 60 14 56,50 319,81 14 14 14 12
15 AYŞE SONER 11-C 10 12 7,00 5 0 5,00 7 1 6,75 3 2 2,50 5 0 5,00 15 2 14,50 7 1 6,75 6 2 5,50 4 5 2,75 62 25 55,75 315,81 15 15 15 1
16 AYSİMA GÜLSOY 11-B 14 6 12,50 5 0 5,00 1 1 0,75 4 0 4,00 14 4 13,00 4 2 3,50 9 1 8,75 8 1 7,75 59 15 55,25 314,24 16 16 16 3
17 İCLAL ÇELİK 11-A 16 11 13,25 7 3 6,25 3 2 2,50 4 1 3,75 16 4 15,00 2 0 2,00 5 3 4,25 7 1 6,75 60 25 53,75 308,58 17 17 17 13
18 UMUT TÜREL 11-C 7 9 4,75 6 3 5,25 5 4 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 18 2 17,50 5 4 4,00 10 0 10,00 3 6 1,50 61 31 53,25 307,49 18 18 18 2
19 FATMA GEÇMİŞ 11-C 10 9 7,75 7 1 6,75 4 4 3,00 3 2 2,50 4 1 3,75 14 2 13,50 5 2 4,50 7 2 6,50 4 3 3,25 58 26 51,50 302,64 19 19 19 3
20 RAMAZAN EMİR CAFCAV 11-C 12 5 10,75 3 3 2,25 5 1 4,75 2 1 1,75 5 0 5,00 14 2 13,50 3 3 2,25 4 1 3,75 7 1 6,75 55 17 50,75 300,31 20 20 20 4
21 AHSEN ESLEM SALI 11-A 16 5 14,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 3 0 3,00 14 5 12,75 5 2 4,50 8 1 7,75 7 2 6,50 54 16 50,00 296,84 21 21 21 14
22 SELİN NUR YAVUZ 11-A 15 9 12,75 8 2 7,50 0 1 -0,25 3 2 2,50 3 2 2,50 17 5 15,75 3 3 2,25 5 4 4,00 4 3 3,25 58 31 50,25 296,66 22 22 22 15
23 MUHAMMET ENES AKSOY 11-B 14 15 10,25 6 4 5,00 7 3 6,25 4 1 3,75 4 1 3,75 11 9 8,75 3 3 2,25 5 3 4,25 6 4 5,00 60 43 49,25 296,59 23 23 23 4
24 AHMET EMREN 11-A 7 6 5,50 7 1 6,75 7 1 6,75 2 2 1,50 4 1 3,75 8 6 6,50 3 5 1,75 7 0 7,00 8 0 8,00 53 22 47,50 293,86 24 24 24 16
25 BİLAL KARAGÜL 11-C 11 12 8,00 2 4 1,00 9 1 8,75 2 3 1,25 3 1 2,75 13 3 12,25 3 4 2,00 6 2 5,50 6 3 5,25 55 33 46,75 288,53 25 25 25 5
26 KEREM KAMAL 11-C 8 10 5,50 7 1 6,75 4 4 3,00 2 2 1,50 16 3 15,25 5 2 4,50 7 2 6,50 4 3 3,25 53 27 46,25 286,36 26 26 26 6
27 ÖZLEM TUNCER 11-C 16 8 14,00 4 4 3,00 5 4 4,00 2 1 1,75 5 0 5,00 10 8 8,00 3 2 2,50 6 3 5,25 4 5 2,75 55 35 46,25 285,68 27 27 27 7
28 AYŞEGÜL ARI 11-B 15 12 12,00 7 1 6,75 8 2 7,50 3 2 2,50 14 9 11,75 2 6 0,50 3 3 2,25 4 5 2,75 56 40 46,00 284,53 28 28 28 5
29 HİLAL ATAMAN 11-C 11 12 8,00 4 2 3,50 4 3 3,25 3 0 3,00 4 1 3,75 14 8 12,00 4 4 3,00 3 3 2,25 7 3 6,25 54 36 45,00 283,37 29 29 29 8
30 HAMZA ÖZCAN 11-C 10 9 7,75 4 0 4,00 3 0 3,00 1 1 0,75 3 2 2,50 13 3 12,25 4 2 3,50 7 2 6,50 5 3 4,25 50 22 44,50 281,26 30 30 30 9
31 BURAK ACAROĞLU 11-C 10 10 7,50 5 3 4,25 9 0 9,00 2 2 1,50 4 0 4,00 10 9 7,75 3 5 1,75 2 1 1,75 6 2 5,50 51 32 43,00 278,22 31 31 31 10
32 HAVVA BUSE KULTAŞ 11-A 10 8 8,00 1 0 1,00 19 6 17,50 5 3 4,25 6 4 5,00 7 1 6,75 48 22 42,50 274,12 32 32 32 17
33 EGEMEN BOSNA 11-C 10 12 7,00 5 4 4,00 6 3 5,25 4 1 3,75 11 4 10,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 10 0 10,00 48 27 41,25 273,41 33 33 33 11
34 MEHMET BERK ÖZYÜREK 11-A 10 4 9,00 6 4 5,00 1 0 1,00 3 1 2,75 3 1 2,75 9 6 7,50 3 2 2,50 6 2 5,50 6 2 5,50 47 22 41,50 273,08 34 34 34 18
35 MEHMET ARDA GÜLER 11-C 9 10 6,50 6 2 5,50 7 3 6,25 1 3 0,25 4 1 3,75 12 3 11,25 1 4 0,00 5 1 4,75 4 3 3,25 49 30 41,50 272,29 35 35 35 12
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36 AYŞENUR KAYA 11-B 14 12 11,00 6 4 5,00 4 2 3,50 2 2 1,50 3 2 2,50 13 8 11,00 2 6 0,50 7 3 6,25 2 7 0,25 53 46 41,50 270,24 36 36 36 6
37 REYHAN ERSÖZ 11-C 14 11 11,25 5 4 4,00 9 1 8,75 2 2 1,50 4 0 4,00 7 8 5,00 0 1 -0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 48 30 40,50 269,56 37 37 37 13
38 BUĞRAHAN ŞENTÜRK 11-B 12 16 8,00 3 4 2,00 6 1 5,75 3 1 2,75 4 1 3,75 12 6 10,50 0 5 -1,25 6 4 5,00 5 5 3,75 51 43 40,25 268,25 38 38 38 7
39 RABİA ERDOĞMUŞ 11-A 16 11 13,25 5 5 3,75 4 4 3,00 1 4 0,00 4 1 3,75 7 6 5,50 2 5 0,75 7 3 6,25 5 5 3,75 51 44 40,00 267,21 39 39 39 19
40 RÜMEYSA KORKMAZ 11-B 14 11 11,25 6 0 6,00 5 4 4,00 3 0 3,00 3 1 2,75 10 10 7,50 3 6 1,50 3 3 2,25 3 5 1,75 50 40 40,00 266,80 40 40 40 8
41 MEHMET ALTINTOPU 11-B 10 7 8,25 5 2 4,50 7 3 6,25 1 2 0,50 3 2 2,50 10 7 8,25 2 6 0,50 6 2 5,50 4 5 2,75 48 36 39,00 264,59 41 41 41 9
42 MEHLİKA SERRA AKIN 11-C 10 8 8,00 5 2 4,50 5 2 4,50 1 1 0,75 2 2 1,50 13 8 11,00 3 4 2,00 3 2 2,50 5 3 4,25 47 32 39,00 264,31 42 42 42 14
43 GAMZE GÖKCEOĞLU 11-C 8 4 7,00 2 1 1,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 0 4,00 15 3 14,25 2 4 1,00 2 0 2,00 4 1 3,75 42 15 38,25 261,27 43 43 43 15
44 TUANA DEMİRCAN 11-A 9 8 7,00 2 3 1,25 4 2 3,50 2 2 1,50 3 1 2,75 11 3 10,25 1 0 1,00 4 0 4,00 6 0 6,00 42 19 37,25 259,75 44 44 44 20
45 ALPEREN BARIŞ 11-B 6 10 3,50 5 2 4,50 7 3 6,25 2 2 1,50 3 2 2,50 12 4 11,00 1 1 0,75 5 1 4,75 3 2 2,50 44 27 37,25 259,72 45 45 45 10
46 MEHMET FATİH YATIR 11-C 9 4 8,00 4 3 3,25 2 0 2,00 8 1 7,75 7 1 6,75 4 1 3,75 6 2 5,50 40 12 37,00 259,16 46 46 46 16
47 VELİ KARAKAYA 11-B 13 8 11,00 8 2 7,50 4 5 2,75 2 6 0,50 6 3 5,25 8 1 7,75 41 25 34,75 253,15 47 47 47 11
48 MEHMET CAN 11-B 8 10 5,50 3 4 2,00 6 2 5,50 2 3 1,25 3 2 2,50 11 4 10,00 2 4 1,00 5 2 4,50 3 2 2,50 43 33 34,75 251,54 48 48 48 12
49 ALİ TAHA ACAR 11-B 8 14 4,50 5 4 4,00 9 1 8,75 3 0 3,00 3 2 2,50 9 6 7,50 1 4 0,00 1 3 0,25 5 5 3,75 44 39 34,25 251,31 49 49 49 13
50 KAAN KARAKAYA 11-B 9 10 6,50 5 5 3,75 0 2 -0,50 3 2 2,50 4 0 4,00 11 7 9,25 1 3 0,25 3 1 2,75 5 2 4,50 41 32 33,00 246,47 50 50 50 14
51 NİSA TÜRKMEN 11-B 7 3 6,25 2 0 2,00 1 1 0,75 3 0 3,00 4 0 4,00 12 5 10,75 3 2 2,50 3 0 3,00 35 11 32,25 243,41 51 51 51 15
52 HASAN ÇETİNKAYA 11-A 4 2 3,50 1 0 1,00 2 0 2,00 3 1 2,75 12 5 10,75 3 2 2,50 5 2 4,50 5 2 4,50 35 14 31,50 243,26 52 52 52 21
53 EMİNE ECRİN ATEŞ 11-A 11 5 9,75 1 1 0,75 2 2 1,50 4 1 3,75 8 11 5,25 1 4 0,00 6 2 5,50 5 2 4,50 38 28 31,00 240,27 53 53 53 22
54 FURKAN ÖZCEVAHİR 11-C 9 18 4,50 4 4 3,00 5 5 3,75 1 2 0,50 4 1 3,75 15 5 13,75 2 4 1,00 3 5 1,75 1 6 -0,50 44 50 31,50 239,90 54 54 54 17

55 HÜSEYİN BURAK
ÇOLAKOĞLU 11-B 7 13 3,75 2 5 0,75 3 2 2,50 4 0 4,00 14 8 12,00 4 4 3,00 4 3 3,25 3 6 1,50 41 41 30,75 238,70 55 55 55 16

56 FURKAN KAMİL GÜNÜRÜN 11-C 8 11 5,25 5 3 4,25 6 2 5,50 3 1 2,75 8 7 6,25 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 38 31 30,25 238,19 56 56 56 18
57 OSMAN TUNCEL 11-B 14 11 11,25 0 2 -0,50 6 1 5,75 4 1 3,75 7 11 4,25 2 6 0,50 4 5 2,75 4 5 2,75 41 42 30,50 238,10 57 57 57 17
58 BERKEM ALTINTAŞ 11-C 9 8 7,00 5 1 4,75 6 4 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 2 5 0,75 4 3 3,25 4 3 3,25 36 27 29,25 236,04 58 58 58 19
59 MUHLİS ENES ÖNER 11-B 6 10 3,50 3 6 1,50 1 3 0,25 5 0 5,00 12 11 9,25 2 5 0,75 4 4 3,00 6 4 5,00 39 43 28,25 232,57 59 59 59 18
60 FATMA GÖZAL 11-C 11 7 9,25 1 0 1,00 1 0 1,00 3 1 2,75 9 3 8,25 4 1 3,75 3 4 2,00 32 16 28,00 229,58 60 60 60 20
61 HALİL GENÇ 11-C 8 4 7,00 7 1 6,75 5 3 4,25 7 2 6,50 27 10 24,50 222,76 61 61 61 21
62 DİLSU KARATAŞ 11-A 6 12 3,00 5 3 4,25 4 6 2,50 1 3 0,25 4 0 4,00 6 9 3,75 2 5 0,75 2 7 0,25 6 4 5,00 36 49 23,75 220,10 62 62 62 23
63 MELİKE MERCİK 11-C 5 11 2,25 1 4 0,00 2 6 0,50 2 1 1,75 4 0 4,00 2 4 1,00 2 2 1,50 3 4 2,00 5 5 3,75 26 37 16,75 198,75 63 63 63 22

NO ADI SOYADI ŞB

11 SINIF ÇAP 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF
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Sınav Tarihi 
22.12.2023

NECİP FAZIL KISAKÜREK FEN LİSESİ
11 SINIF ÇAP DENEME-2 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar

TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ
11 SINIF ÇAP 120 NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN
KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

9,64 4,25 3,77 1,69 3,25 11,92 2,17 4,68 4,82 46,19 63 63 63

NO ADI SOYADI ŞB

11 SINIF ÇAP 120
11 SINIF ÇAP 120 TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 AHMET EMREN 11-A 7 6 5,50 7 1 6,75 7 1 6,75 2 2 1,50 4 1 3,75 8 6 6,50 3 5 1,75 7 0 7,00 8 0 8,00 53 22 47,50 293,86 24 24 24 16
2 AHMET TARIK ÖZDEMİR 11-A 8 4 7,00 6 3 5,25 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 14 3 13,25 2 3 1,25 4 4 3,00 8 0 8,00 62 17 57,75 323,82 11 11 11 10
3 AHSEN ESLEM SALI 11-A 16 5 14,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 3 0 3,00 14 5 12,75 5 2 4,50 8 1 7,75 7 2 6,50 54 16 50,00 296,84 21 21 21 14
4 ALİ TAHA ACAR 11-B 8 14 4,50 5 4 4,00 9 1 8,75 3 0 3,00 3 2 2,50 9 6 7,50 1 4 0,00 1 3 0,25 5 5 3,75 44 39 34,25 251,31 49 49 49 13
5 ALPEREN BARIŞ 11-B 6 10 3,50 5 2 4,50 7 3 6,25 2 2 1,50 3 2 2,50 12 4 11,00 1 1 0,75 5 1 4,75 3 2 2,50 44 27 37,25 259,72 45 45 45 10
6 AYSİMA GÜLSOY 11-B 14 6 12,50 5 0 5,00 1 1 0,75 4 0 4,00 14 4 13,00 4 2 3,50 9 1 8,75 8 1 7,75 59 15 55,25 314,24 16 16 16 3
7 AYŞE NAZ AKCAN 11-A 8 4 7,00 6 2 5,50 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 14 4 13,00 5 2 4,50 8 0 8,00 8 1 7,75 60 14 56,50 319,81 14 14 14 12
8 AYŞE SONER 11-C 10 12 7,00 5 0 5,00 7 1 6,75 3 2 2,50 5 0 5,00 15 2 14,50 7 1 6,75 6 2 5,50 4 5 2,75 62 25 55,75 315,81 15 15 15 1
9 AYŞEGÜL ARI 11-B 15 12 12,00 7 1 6,75 8 2 7,50 3 2 2,50 14 9 11,75 2 6 0,50 3 3 2,25 4 5 2,75 56 40 46,00 284,53 28 28 28 5

10 AYŞENUR KAYA 11-B 14 12 11,00 6 4 5,00 4 2 3,50 2 2 1,50 3 2 2,50 13 8 11,00 2 6 0,50 7 3 6,25 2 7 0,25 53 46 41,50 270,24 36 36 36 6
11 BERKEM ALTINTAŞ 11-C 9 8 7,00 5 1 4,75 6 4 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 2 5 0,75 4 3 3,25 4 3 3,25 36 27 29,25 236,04 58 58 58 19
12 BETÜL KEMER 11-A 25 3 24,25 8 0 8,00 9 1 8,75 3 2 2,50 5 0 5,00 26 1 25,75 5 3 4,25 10 0 10,00 9 1 8,75 100 11 97,25 439,38 1 1 1 1
13 BİLAL KARAGÜL 11-C 11 12 8,00 2 4 1,00 9 1 8,75 2 3 1,25 3 1 2,75 13 3 12,25 3 4 2,00 6 2 5,50 6 3 5,25 55 33 46,75 288,53 25 25 25 5
14 BUĞRAHAN ŞENTÜRK 11-B 12 16 8,00 3 4 2,00 6 1 5,75 3 1 2,75 4 1 3,75 12 6 10,50 0 5 -1,25 6 4 5,00 5 5 3,75 51 43 40,25 268,25 38 38 38 7
15 BURAK ACAROĞLU 11-C 10 10 7,50 5 3 4,25 9 0 9,00 2 2 1,50 4 0 4,00 10 9 7,75 3 5 1,75 2 1 1,75 6 2 5,50 51 32 43,00 278,22 31 31 31 10
16 CENNET KÜBRA ÖZDEMİR 11-A 23 3 22,25 7 3 6,25 4 2 3,50 3 1 2,75 4 0 4,00 27 1 26,75 3 4 2,00 10 0 10,00 6 3 5,25 87 17 82,75 393,33 3 3 3 3
17 DİLSU KARATAŞ 11-A 6 12 3,00 5 3 4,25 4 6 2,50 1 3 0,25 4 0 4,00 6 9 3,75 2 5 0,75 2 7 0,25 6 4 5,00 36 49 23,75 220,10 62 62 62 23
18 EDANAZ UYSAL 11-A 14 9 11,75 9 1 8,75 5 1 4,75 3 0 3,00 4 1 3,75 14 4 13,00 1 4 0,00 5 1 4,75 8 1 7,75 63 22 57,50 321,61 13 13 13 11
19 EGEMEN BOSNA 11-C 10 12 7,00 5 4 4,00 6 3 5,25 4 1 3,75 11 4 10,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 10 0 10,00 48 27 41,25 273,41 33 33 33 11
20 EMİNE ECRİN ATEŞ 11-A 11 5 9,75 1 1 0,75 2 2 1,50 4 1 3,75 8 11 5,25 1 4 0,00 6 2 5,50 5 2 4,50 38 28 31,00 240,27 53 53 53 22
21 FATMA GEÇMİŞ 11-C 10 9 7,75 7 1 6,75 4 4 3,00 3 2 2,50 4 1 3,75 14 2 13,50 5 2 4,50 7 2 6,50 4 3 3,25 58 26 51,50 302,64 19 19 19 3
22 FATMA GÖZAL 11-C 11 7 9,25 1 0 1,00 1 0 1,00 3 1 2,75 9 3 8,25 4 1 3,75 3 4 2,00 32 16 28,00 229,58 60 60 60 20
23 FURKAN KAMİL GÜNÜRÜN 11-C 8 11 5,25 5 3 4,25 6 2 5,50 3 1 2,75 8 7 6,25 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 38 31 30,25 238,19 56 56 56 18
24 FURKAN ÖZCEVAHİR 11-C 9 18 4,50 4 4 3,00 5 5 3,75 1 2 0,50 4 1 3,75 15 5 13,75 2 4 1,00 3 5 1,75 1 6 -0,50 44 50 31,50 239,90 54 54 54 17
25 GAMZE GÖKCEOĞLU 11-C 8 4 7,00 2 1 1,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 0 4,00 15 3 14,25 2 4 1,00 2 0 2,00 4 1 3,75 42 15 38,25 261,27 43 43 43 15
26 GÜLSE ÇAKIR 11-A 23 5 21,75 7 3 6,25 5 3 4,25 3 2 2,50 4 0 4,00 27 3 26,25 7 2 6,50 10 0 10,00 8 2 7,50 94 20 89,00 413,76 2 2 2 2
27 HALİL GENÇ 11-C 8 4 7,00 7 1 6,75 5 3 4,25 7 2 6,50 27 10 24,50 222,76 61 61 61 21
28 HALİME KULA 11-A 17 9 14,75 8 1 7,75 7 2 6,50 3 2 2,50 5 0 5,00 19 9 16,75 5 1 4,75 9 1 8,75 9 0 9,00 82 25 75,75 377,22 5 5 5 5
29 HAMZA ÖZCAN 11-C 10 9 7,75 4 0 4,00 3 0 3,00 1 1 0,75 3 2 2,50 13 3 12,25 4 2 3,50 7 2 6,50 5 3 4,25 50 22 44,50 281,26 30 30 30 9
30 HASAN ÇETİNKAYA 11-A 4 2 3,50 1 0 1,00 2 0 2,00 3 1 2,75 12 5 10,75 3 2 2,50 5 2 4,50 5 2 4,50 35 14 31,50 243,26 52 52 52 21
31 HASİBE TUNCA 11-B 10 4 9,00 5 1 4,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 3 1,25 21 2 20,50 5 1 4,75 6 0 6,00 9 0 9,00 64 14 60,50 330,08 10 10 10 1
32 HAVVA BUSE KULTAŞ 11-A 10 8 8,00 1 0 1,00 19 6 17,50 5 3 4,25 6 4 5,00 7 1 6,75 48 22 42,50 274,12 32 32 32 17
33 HİLAL ATAMAN 11-C 11 12 8,00 4 2 3,50 4 3 3,25 3 0 3,00 4 1 3,75 14 8 12,00 4 4 3,00 3 3 2,25 7 3 6,25 54 36 45,00 283,37 29 29 29 8
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34 HÜSEYİN BURAK
ÇOLAKOĞLU 11-B 7 13 3,75 2 5 0,75 3 2 2,50 4 0 4,00 14 8 12,00 4 4 3,00 4 3 3,25 3 6 1,50 41 41 30,75 238,70 55 55 55 16

35 İCLAL ÇELİK 11-A 16 11 13,25 7 3 6,25 3 2 2,50 4 1 3,75 16 4 15,00 2 0 2,00 5 3 4,25 7 1 6,75 60 25 53,75 308,58 17 17 17 13
36 KAAN KARAKAYA 11-B 9 10 6,50 5 5 3,75 0 2 -0,50 3 2 2,50 4 0 4,00 11 7 9,25 1 3 0,25 3 1 2,75 5 2 4,50 41 32 33,00 246,47 50 50 50 14
37 KEREM KAMAL 11-C 8 10 5,50 7 1 6,75 4 4 3,00 2 2 1,50 16 3 15,25 5 2 4,50 7 2 6,50 4 3 3,25 53 27 46,25 286,36 26 26 26 6
38 MEHLİKA SERRA AKIN 11-C 10 8 8,00 5 2 4,50 5 2 4,50 1 1 0,75 2 2 1,50 13 8 11,00 3 4 2,00 3 2 2,50 5 3 4,25 47 32 39,00 264,31 42 42 42 14
39 MEHMET ALTINTOPU 11-B 10 7 8,25 5 2 4,50 7 3 6,25 1 2 0,50 3 2 2,50 10 7 8,25 2 6 0,50 6 2 5,50 4 5 2,75 48 36 39,00 264,59 41 41 41 9
40 MEHMET ARDA GÜLER 11-C 9 10 6,50 6 2 5,50 7 3 6,25 1 3 0,25 4 1 3,75 12 3 11,25 1 4 0,00 5 1 4,75 4 3 3,25 49 30 41,50 272,29 35 35 35 12
41 MEHMET BERK ÖZYÜREK 11-A 10 4 9,00 6 4 5,00 1 0 1,00 3 1 2,75 3 1 2,75 9 6 7,50 3 2 2,50 6 2 5,50 6 2 5,50 47 22 41,50 273,08 34 34 34 18
42 MEHMET CAN 11-B 8 10 5,50 3 4 2,00 6 2 5,50 2 3 1,25 3 2 2,50 11 4 10,00 2 4 1,00 5 2 4,50 3 2 2,50 43 33 34,75 251,54 48 48 48 12
43 MEHMET EMRE ÜLKER 11-A 13 9 10,75 7 3 6,25 6 3 5,25 2 2 1,50 2 1 1,75 23 5 21,75 6 4 5,00 6 4 5,00 7 3 6,25 72 34 63,50 337,96 8 8 8 8
44 MEHMET FATİH YATIR 11-C 9 4 8,00 4 3 3,25 2 0 2,00 8 1 7,75 7 1 6,75 4 1 3,75 6 2 5,50 40 12 37,00 259,16 46 46 46 16
45 MELİKE MERCİK 11-C 5 11 2,25 1 4 0,00 2 6 0,50 2 1 1,75 4 0 4,00 2 4 1,00 2 2 1,50 3 4 2,00 5 5 3,75 26 37 16,75 198,75 63 63 63 22
46 MELTEM KUZYAKA 11-A 20 8 18,00 8 2 7,50 5 1 4,75 2 1 1,75 5 0 5,00 16 5 14,75 1 4 0,00 4 5 2,75 8 0 8,00 69 26 62,50 335,04 9 9 9 9
47 MERT BULUT ÖREN 11-A 18 2 17,50 8 2 7,50 9 1 8,75 4 1 3,75 5 0 5,00 13 2 12,50 2 0 2,00 6 0 6,00 4 6 2,50 69 14 65,50 343,79 6 6 6 6
48 MUHAMMET ENES AKSOY 11-B 14 15 10,25 6 4 5,00 7 3 6,25 4 1 3,75 4 1 3,75 11 9 8,75 3 3 2,25 5 3 4,25 6 4 5,00 60 43 49,25 296,59 23 23 23 4
49 MUHLİS ENES ÖNER 11-B 6 10 3,50 3 6 1,50 1 3 0,25 5 0 5,00 12 11 9,25 2 5 0,75 4 4 3,00 6 4 5,00 39 43 28,25 232,57 59 59 59 18
50 NESLİHAN KUŞEN 11-A 20 7 18,25 8 1 7,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 25 3 24,25 6 1 5,75 8 2 7,50 8 0 8,00 84 19 79,25 384,89 4 4 4 4
51 NİSA TÜRKMEN 11-B 7 3 6,25 2 0 2,00 1 1 0,75 3 0 3,00 4 0 4,00 12 5 10,75 3 2 2,50 3 0 3,00 35 11 32,25 243,41 51 51 51 15
52 OSMAN TUNCEL 11-B 14 11 11,25 0 2 -0,50 6 1 5,75 4 1 3,75 7 11 4,25 2 6 0,50 4 5 2,75 4 5 2,75 41 42 30,50 238,10 57 57 57 17
53 ÖZLEM TUNCER 11-C 16 8 14,00 4 4 3,00 5 4 4,00 2 1 1,75 5 0 5,00 10 8 8,00 3 2 2,50 6 3 5,25 4 5 2,75 55 35 46,25 285,68 27 27 27 7
54 RABİA ERDOĞMUŞ 11-A 16 11 13,25 5 5 3,75 4 4 3,00 1 4 0,00 4 1 3,75 7 6 5,50 2 5 0,75 7 3 6,25 5 5 3,75 51 44 40,00 267,21 39 39 39 19
55 RAMAZAN EMİR CAFCAV 11-C 12 5 10,75 3 3 2,25 5 1 4,75 2 1 1,75 5 0 5,00 14 2 13,50 3 3 2,25 4 1 3,75 7 1 6,75 55 17 50,75 300,31 20 20 20 4
56 REYHAN ERSÖZ 11-C 14 11 11,25 5 4 4,00 9 1 8,75 2 2 1,50 4 0 4,00 7 8 5,00 0 1 -0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 48 30 40,50 269,56 37 37 37 13
57 RÜMEYSA KORKMAZ 11-B 14 11 11,25 6 0 6,00 5 4 4,00 3 0 3,00 3 1 2,75 10 10 7,50 3 6 1,50 3 3 2,25 3 5 1,75 50 40 40,00 266,80 40 40 40 8
58 SAFİYE ÖZCAN 11-A 22 6 20,50 7 0 7,00 1 1 0,75 3 1 2,75 3 2 2,50 22 3 21,25 3 2 2,50 4 2 3,50 6 2 5,50 71 19 66,25 343,65 7 7 7 7
59 SELİM GÜNEŞ 11-B 23 3 22,25 5 4 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 20 4 19,00 2 5 0,75 5 4 4,00 5 3 4,25 66 26 59,50 322,24 12 12 12 2
60 SELİN NUR YAVUZ 11-A 15 9 12,75 8 2 7,50 0 1 -0,25 3 2 2,50 3 2 2,50 17 5 15,75 3 3 2,25 5 4 4,00 4 3 3,25 58 31 50,25 296,66 22 22 22 15
61 TUANA DEMİRCAN 11-A 9 8 7,00 2 3 1,25 4 2 3,50 2 2 1,50 3 1 2,75 11 3 10,25 1 0 1,00 4 0 4,00 6 0 6,00 42 19 37,25 259,75 44 44 44 20
62 UMUT TÜREL 11-C 7 9 4,75 6 3 5,25 5 4 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 18 2 17,50 5 4 4,00 10 0 10,00 3 6 1,50 61 31 53,25 307,49 18 18 18 2
63 VELİ KARAKAYA 11-B 13 8 11,00 8 2 7,50 4 5 2,75 2 6 0,50 6 3 5,25 8 1 7,75 41 25 34,75 253,15 47 47 47 11
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